
102  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.374 Terça-feira, 25 DE ABRIL DE 2023

628/2023 17/04/2023

DAVID OLIVEIRA 
PEREIRA DA SILVA 5895999 DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

BELÉM PARAUAPEBAS REALIZAR ATIVIDADES DE MUTIRÃO E/OU 
ATENDIMENTOS CONCENTRADOS.

17/04/2023 - 
20/04/2023 3,5

DANIELLE SANTOS 
MAUES CARVALHO 57227128 DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

627/2023 17/04/2023

MARIA DO CARMO 
SOUZA MAIA 57175944 DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

BELÉM ITAITUBA REALIZAR ATIVIDADES DE MUTIRÃO E/OU 
ATENDIMENTOS CONCENTRADOS.

17/04/2023 - 
26/04/2023 9,5

MATHEUS GOMES 
CAMACHO 5968042 DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

LUCILENE PAIVA DA 
COSTA 57208949 ANALISTA DE DEFENSORIA 

PÚBLICA
ELIVAR LOBO ALVES 572117441 MOTORISTA

626/2023 17/04/2023

NORMA SUELY VALEN-
TE RIBEIRO 55587622 COORDENADOR(A) DO NU-

CLEO DE PLANEJAMENTO

BELÉM PARAGOMINAS

PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PPA 
2024/2027

13/04/2023 - 
14/04/2023 1,5

MARCUS VINICIUS 
GOMES HOLANDA 57175989 ANALISTA DE GESTÃO 

PÚBLICA
SILVIO DARLEY PE-

REIRA FERNANDES 54189105 ANALISTA DE GESTÃO 
PÚBLICA

FABIO DA SILVA 
ALMEIDA 57234555 MOTORISTA CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ

Protocolo: 929191

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 279/2023-GGP-DPG, DE 24 DE ABRIL DE 2023. 
A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9°, V, da Lei Complementar n° 54, de 7 de fevereiro 
de 2006. Considerando o Processo nº 2023/466481. RESOLVE: Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, com gozo fracionado, ao Defensor 
Público VLADIMIR AUGUSTO DE CARVALHO LOBO E AVELINO KOENIG; Id. Funcional: 55588724/ 1, referente ao aquisitivo (2020/2021), nos períodos de 
02/05/2023 a 11/05/2023 – 10 dias e de 17/08/2023 a 05/09/2023 - 20 dias.
MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Pará

Protocolo: 929050

.

.

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 259/23-GGP-DGP, DE 14 DE ABRIL DE 2023. 
A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9°, V, da Lei Complementar n° 54, de 7 de fevereiro 
de 2006. Considerando o Processo nº 2023/219857. RESOLVE: TRANSFERIR, o residual de férias, referente ao aquisitivo (2020/2021), da Defensora 
Pública ANA CLAUDIA DA SILVA CABRAL; Id. Funcional 5895983/ 1, interrompidas por meio da PORTARIA Nº 52/23-GGP/DP, de 24/01/2023; publicado 
no Doe nº 35.269, de 26/01/2023; com gozo no intervalo de 27/03/2023 a 15/04/2023 -20 dias. Ficando agora transferido o gozo do residual de férias 
para o período de 26/06/2023 a 15/07/2023 – 20 dias.
MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Pará

Protocolo: 928886

.

.

JUDICIÁRIO
.

.

.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
 AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/TJPA/2023
OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é o Registro de preço para eventual aquisição de PAPEL A4 E A3, em quantidades e especificações téc-
nicas definidas no termo de referência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I do edital. SESSÃO 
PÚBLICA: 09/05/2023, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico www.gov.br/compras/pt-br. UASG do TJ/PA: 925942. Edital disponível 
em: www.gov.br/compras/pt-br e  www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3184, (91) 3205-3257 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br. Belém, 
24 de abril de 2023. Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 928953
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/TJPA/2023
OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é o Registro de preços para aquisição de caixas de papelão e envelopes, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I do edital. SESSÃO PÚBLICA: 09/05/2023, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço 
eletrônico www.gov.br/compras/pt-br. UASG do TJ/PA: 925942. Edital disponível em: www.gov.br/compras/pt-br e  www.tjpa.jus.br. Informações pelo 
telefone (91)3205-3184, (91) 3205-3257 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br. Belém, 24 de abril de 2023. Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 928958
.


